Sed ut vides quod ex his quidam ab hac stultitia cessantes mundi effecti sunt, aliis in eadem nequitia et sorde sua perseverantibus: hoc est quod ex eis aliqui per inspirationem divinam a perversitate sua resipiscentes, per puram et veram poenitentiam mundari et salvari merentur, aliis obduratis et impenitentibus in eadem calliditate sua et immunitia usque ad finem vitæ sue permanentibus, atque ita suffocatis miserabiliter et crudeliter in tormentis dire mortis morientibus.

Quod autem intra predictum edificium conspicis

A versus præfatam turrim Ecclesiæ, quasi septem albi coloris marmoreas columnas in miram rotunditatem tornatas, stantes: hoc est quod in opere omnipotentis Patris ad munimentum et ad decorum novæ sponsæ, Spiritus sanctus inspirationis sue septem candidissima sustentacula omnem adversitatem tempestatum sua fortitudine abstergentia declarans, summam potestatem nec initium nec finem in rotunditate æternitatis habentem manifestavit. Quæ sunt altitudinis septem cubitorum; quia omnem fortitudinem et altitudinem totius humani intellectus illa dona excedentia, cum qui cuncta creavit purissima fide colendum demonstrant. Et in summitate sua quasi ferreum et rotundum habent tabulatum, decenter aliquantulum in altitudinem sursum erectum; quoniam in excellentia sua claritatis invicibilem et incomprehensibilem divinitatis potestatem designant, tegentem et sustentantem illos elegantiissima rectitudine sua in cœlestibus, qui se hic per dona sancti Spiritus separaverint a carnalibus voluptatibus.

B Quod autem in cacumine ejusdem tabulati vides quasi pulcherrimam imaginem stantem; hoc est quod virtus hæc in altissimo Patre ante omnem creaturam fuit, ordinans in consilio ejus quæque instrumenta creaturarum quæ in cœlo et in terra condita sunt, ipsa scilicet magnus ornatus fulgens in Deo, latissimusque gradus gradum ceterarum virtutum existens in ipso, eique dulcissima amplexione inardentis amoris conjuucta tripadio. Quæ ad homines in mundum aspicit; quoniam illos qui eam sequi voluerint sua protectione semper regit et custodit, eos valde diligens; quia constant in ipsa. Nam imago illa sapientiam Dei designat; quia omnia per ipsam a Deo creata sunt et reguntur, cuius caput veluti fulgor tanto nitore radiat, ut illud ad plenum non possis considerare; quoniam divinitas terribilis et blanda omni creaturæ est, omnia videns et considerans, ut oculus hominis ea dijudicat quæ sibi fuerint apposita, a nullo tamen hominum in profunditate mysterii sui ad finem valens perduci. Unde et manus ad pectus suum decenter componit: quæ est potestas sapientiae quam ad se ipsam sapienter constringit, ita D quod omne opus suum tali modo dirigit, ut nullus ei in aliquo nec prudentia nec potentia resistere possit, pedibus ejus in ipso tabulato tibi ad videntium occultatis; quia profunda ejus in corde Patris absconsa nulli hominum patent, soli Deo secreta ejus nuda et manifesta. Quod vero circulum in modum coronæ multo fulgentem splendore habet in capite: hoc est quod majestas Dei initio et fine carens incomparabili nitet honore, tanto fulgore Divinitate radiante, ut acies mortalium mentium in ipsa reverberentur. Sed quod tunica aurei coloris induitur: hoc est quod opus sapientiae quasi in purissimo auro frequenter consideratur. Quapropter et a pectore deorsum usque ad pedes zona una descendens pretiosissimarum gemmarum ornata,